
VOZÍKY NA ODKLÍZENÍ 
PODNOSŮ
Odklízecí vybavení: Chytří pomocníci od B.PRO Catering Solutions.
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VOZÍKY NA 
    ODKLÍZENÍ 
PODNOSŮ RYCHLE 
UDRŽUJÍ 
SAMOOBSLUHU 
V POŘÁDKU, 
TAKŽE ZPĚTNÁ 
PŘEPRAVA NÁDOBÍ 
SPOLEHLIVĚ 
ZVLÁDNE I 
HEKTICKÉ 
ŠPIČKY.

VÍCE SLUŽEB 

ROZSÁHLÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ODOLNOST 

2

10 úložných lišt na 
svislou rozteč 125 mm 

12 úložných lišt na 
svislou rozteč 100 mm 

16 úložných lišt na 
svislou rozteč 75 mm

NOVÁ PSOUVNÁ SÍLA
Vozíky na odklízení podnosů rychle udržují pořádek.

MOŽNOSTI ÚLOŽNÝCH LIŠT A SVISLÝCH ROZTEČÍ

svislá rozteč 125 mm svislá rozteč 100 mm svislá rozteč 75 mm

Vozíky na odklízení podnosů B.PRO jsou k dispozici 
v několika modelových variantách – s volitelnými svislými 
roztečemi lišt 125 mm, 100 mm nebo 75 mm.
 
Nově vyvinutá provedení se svislou roztečí lišt pouhých 
75 mm výrazně zvyšují kapacitu: Na stejnou plochu lze 
umístit více podnosů, což snižuje počet potřebných vozíků 

NOVÝ

a nároky na skladování.
 
Modely s příčným zásuvným dílem šetří další místo na 
šířku, což je ideální pro stísněné prostory nebo úzké uličky. 



PODPŮRNÝ RÁM 
PODNOSŮ JE ZCELA 
ODNÍMATELNÝ

324

STŘÍŠKA VOZÍKU Z 
UŠLECHTILÉ OCELI S 
VYVÝŠENÝM ZÁBRADLÍM 
PO CELÉM OBVODU, 
MONTOVANÁ NA RÁ-
MOVÉ KONSTRUKCI A 
ODSTRAŇOVATELNÁ PRO 
ČIŠTĚNÍ BEZ NÁSTROJŮ 
(VOLITELNÉ)

PROTI VYSUNUTÍ, ERGO-
NOMICKÁ MANIPULAČNÍ 

MADLA (VOLITELNÉ)

VYJÍMATELNÉ OPLÁŠTĚNÍ 
(VOLITELNÉ)

ODOLNÉ SVAŘOVANÉ 
RÁMY Z UŠLECHTILÉ 
OCELI

MÍSTO PRO ODKLÁDÁNÍ 
PODNOSŮ SE ZABUDO-

VANOU, OBOUSTRANNOU 
POJISTKOU

SÉRIOVÉ NÁRAZNÍKY 
CHRÁNÍ PŘÍSTROJ A 
ZAŘÍZENÍ A MOBILNÍ 

PEVNOST 
PŘEHLEDNĚ

5
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# SIGNÁLNÍ BÍLÁ

# GRAFITOVÁ ČERNÁ

# KAMENNÁ ŠEDÁ

# DOPRAVNÍ ŠEDÁ B

FLEXIBILNÍ UMÍSTĚNÍ 
V PROSTORU

Příčný zásuvný díl TAW zajišťuje flexibilitu ve stísněných prostorech.

KRÁSNÝ VZHLED

NOVÝ

Odolné svařované rámy z ušlechtilé oceli jsou nyní k dispozici 
ve 4 nových barvách.

TYPICKÉ 
B.PRO: 
VÍCE  
KVALITY. 
VÍCE 
SLUŽEB. 
VÍCE 
MOŽNOSTÍ.

Výhody B.PRO Neutral Colours? Jsou elegantní 
a nadčasové. Kvalitní barevné nátěry nejen har-
monicky zapadají do požadovaného konceptu 
místnosti, ale také zvyšují životnost výrobků. 
Díky tomu jsou naše vozíky na odklízení podnosů 
poutavé a mají skutečnou přidanou hodnotu.

Modely s příčným zásuvným dílem kombinují velkou 
úložnou kapacitu s kompaktním designem. To z nich 
činí ideální řešení pro optimalizaci využití skladovacího 
prostoru a zároveň snížení počtu výměn vozíků.
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PŘEHLED MODELŮ

8

VOZÍKY NA ODKLÍZENÍ 
PODNOSŮ B.PRO Zásuvný díl / přihrádky Model obsah podnosů 

rozteč délkavýšky podnosů hloubka výška obj. č.

468

513

487

850

673

673

940

888

468

513

487

850

673

673

940

888

468

513

850

673

673

940

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

673

673

607

673

793

883

673

607

673

673

607

673

793

883

673

607

673

673

673

793

883

673

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

574 240

574 241

574 242

574 243

575 393

575 396

574 244

574 245

574 325

574 326

574 327

574 328

575 394

575 397

574 329

574 330

575 361

575 362

575 363

575 395

575 398

575 364

TAW 10 GN

TAW 10 EN

TAW 10 KN

TAW 2 x 10 GN

TAW 20 GN

TAW 20 EN

TAW 2 x 10 EN

TAW 2 x 10 KN

TAW 12 GN

TAW 12 EN

TAW 12 KN

TAW 2 x 12 GN

TAW 24 GN

TAW 24 EN

TAW 2 x 12 EN

TAW 2 x 12 KN

TAW 16 GN

TAW 16 EN

TAW 2 x 16 GN

TAW 32 GN

TAW 32 EN

TAW 2 x 16 EN

10 GN-podnosy

10 EN-podnosy

10 KN-podnosy

20 GN-podnosy

20 GN-podnosy

20 EN-podnosy

20 EN-podnosy

20 KN-podnosy

12 GN-podnosy

12 EN-podnosy

12 KN-podnosy

24 GN-podnosy

24 GN-podnosy

24 EN-podnosy

24 EN-podnosy

24 KN-podnosy

16 GN-podnosy

16 EN-podnosy

32 GN-podnosy

32 GN-podnosy

32 EN-podnosy

32 EN-podnosy

325

370

344

344344

370

37
0

370

37
0

325

32
5

325

Zá
su

vn
ý 

dí
l

Zá
su

vn
ý 

dí
l

Zá
su

vn
ý 

dí
l

Zá
su

vn
ý 

dí
l

Zá
su

vn
ý 

dí
l

Zá
su

vn
ý 

dí
l

Zá
su

vn
ý 

dí
l

Zá
su

vn
ý 

dí
l

32
5

53
0

53
0

46
0

46
0

53
0

53
0

530

530

P
o

d
no

sy
 p

o
d

no
sů

 p
o

d
le

 g
as

tr
o

no
rm

y
(5

30
 x

 3
25

 m
m

)
p

o
d

no
sy

 p
o

d
le

 e
ur

o
no

rm
y

(5
30

 x
 3

70
 m

m
)

p
o

d
no

sy
 p

ro
 k

an
tý

ny
(4

60
 x

 3
44

 m
m

)



1110

MODEL

provedení

podnosy podle gastronormy
(530 x 325 mm)

podnosy podle euronormy 
(530 x 370 mm)

podnosy pro kantýny 
(460 x 344 mm)

rozměry (D x Š x V) v mm

svislá rozteč lišt

kapacita

nosnost / max. nosnost na 
pár lišt

kolečka

specifika

materiál

obj. č.

VOZÍKY NA ODKLÍZENÍ PODNOSŮ B.PRO

TAW 10 GN TAW 10 EN TAW 10 KN TAW 12 GN TAW 12 EN TAW 12 KN TAW 16 GN TAW 16 EN TAW 2 x 10
GN

TAW 2 x 10
EN

TAW 2 x 10
KN

TAW 2 x 12
GN

TAW 2 x 12
EN

TAW 2 x 12
KN

TAW 2 x 16
GN

TAW 2 x 16
EN

P
O

D
É
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Ý
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Á

S
U

V
N

Ý
 D

ÍL

X

Vozíky na odklízení podnosů, 1dílný, nakládání z obou stran

PODÉLNÝ ZÁSUVNÝ DÍL PODÉLNÝ ZÁSUVNÝ DÍL

Vozíky na odklízení podnosů, 1dílný, nakládání z obou stran

468 x 673 x
1550

10 GN-podnosy

574 240

468 x 673 x
1550

12 GN-podnosy

574 325

468 x 673 x
1550

16 GN-podnosy

575 361

940 x 673 x
1550

20 EN-podnosy

574 244

940 x 673 x
1550

24 EN-podnosy

574 329

940 x 673 x
1550

32 EN-podnosy

575 364

513 x 673 x
1550

10 EN-podnosy

574 241

513 x 673 x
1550

12 EN-podnosy

574 326

513 x 673 x
1550

16 EN-podnosy

575 362

888 x 607 x
1550

20 KN-podnosy

574 245

888 x 607 x
1550

24 KN-podnosy

574 330

487 x 607 x
1550

10 KN-podnosy

574 242

487 x 607 x
1550

12 KN-podnosy

574 327

850 x 673 x
1550

20 GN-podnosy

574 243

850 x 673 x
1550

24 GN-podnosy

574 328

850 x 673 x
1550

32 GN-podnosy

575 363

125 mm 125 mm100 mm 100 mm75 mm 75 mm

150 kg / 4,5 kg

plastová kolečka ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

TAW 12 TAW 16 s příslušenstvím TAW 2 x 12 TAW 2 x 16 s příslušenstvím

Místo pro odkládání podnosů se zabudovanou pojistkou proti vysunutí, vyjímatelná spodní odkládací deska

z nerezavějící ušlechtilé oceli

150 kg / 4,5 kg

plastová kolečka ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

Místo pro odkládání podnosů se zabudovanou pojistkou proti vysunutí, vyjímatelná spodní odkládací deska

z nerezavějící ušlechtilé oceli

X
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MODEL MODEL

provedení

podnosy podle gastronormy
(530 x 325 mm)

podnosy podle euronormy 
(530 x 370 mm)

rozměry (D x Š x V) v mm

rozměry (D x Š x V) v mm

svislá rozteč lišt

kapacita

kapacita

nosnost / max. nosnost na 
pár lišt

nosnost 

kolečka

kolečka

specifika

specifika

materiál

materiál

obj. č.

obj. č.

VOZÍKY NA ODKLÍZENÍ PODNOSŮ B.PRO – PŘÍČNÝ ZÁSUVNÝ DÍL PŘEPRAVNÍ VOZÍK NA NÁPOJOVÉ PŘEPRAVKY B.PRO

TAW 20 GN TAW 20 EN TAW 24 GN TAW 24 EN TAW 32 GN TAW 32 EN BCTT 3 BCTT 6
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Vozíky na odklízení podnosů, 1dílný, nakládání z obou stran

PŘÍČNÝ ZÁSUVNÝ DÍL

468 x 673 x 1550

3 nápojové přepravky (max. 400 x 330 x 350 mm)

70 kg

Plastová kolečka ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

z nerezavějící ušlechtilé oceli

- Robustní konstrukce rámu z ušlechtilé oceli
- Úložné lišty pro nápojové přepravky s náklonem a svislou hranou pro bezpečné uchycení
- Volitelné opláštění K zavěšení na BCTT. Při čištění lze díky tomu jednoduše sejmout
- Nástavné části, jako je opláštění a střecha, lze kdykoli dodatečně namontovat 

KOMPLEXNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz také následující strany)
• Boční opláštění, možné oboustranné, barevné a provedení z ušlechtilé oceli
• Boční a zadní opláštění, možné trojstranné, barevné a provedení z ušlechtilé oceli
• Stříška vozíku z ušlechtilé oceli s vyvýšeným zábradlím po celém obvodu – zajistí odkládací plochu navíc

850 x 673 x 1550

6 nápojové přepravky (max. 400 x 330 x 350 mm)

673 x 793 x 
1550

20 GN-podnosy

673 x 883 x 
1550

20 EN-podnosy

673 x 793 x 
1550

24 GN-podnosy

673 x 883 x 
1550

24 EN-podnosy

673 x 793 x 
1550

32 GN-podnosy

673 x 883 x 
1550

32 EN-podnosy

575 393 575 396 575 394 575 397 575 395 575 398

575 384 575 385

125 mm 100 mm 75 mm

150 kg / 9 kg

plastová kolečka ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

TAW 20 s příslušenstvím TAW 24 BCTT 3 s příslušenstvím BCTT 6 s příslušenstvím

Místo pro odkládání podnosů se zabudovanou pojistkou proti vysunutí, vyjímatelná spodní odkládací deska

z nerezavějící ušlechtilé oceli

X
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X

X
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obrázek pro modelnázev barvy obj. č.

signální bílá
kamenná šedá
grafitová černá
limetková
další barvy

signální bílá
kamenná šedá
grafitová černá
limetková
další barvy

signální bílá
kamenná šedá
grafitová černá
limetková
další barvy

signální bílá
kamenná šedá
grafitová černá
limetková
další barvy

signální bílá
kamenná šedá
grafitová černá
limetková
další barvy

signální bílá
kamenná šedá
grafitová černá
limetková
další barvy

všechny barvy

všechny barvy

574 848
574 857
574 866
574 884
*378 444

574 849
574 858
574 867
574 885
*378 445

574 850
574 859
574 868
574 886
*378 446

574 851
574 860
574 869
574 887
*378 447

574 852
574 861
574 870
574 888
*378 448

574 853
574 862
574 871
574 889
*378 449

*389 599

*389 600

378 453

378 454

378 455

378 456

378 457

378 458

575 427

575 428

TAW 10 GN,
TAW 12 GN,
TAW 16 GN,
BCTT 3

TAW 10 EN,
TAW 12 EN,
TAW 16 EN

TAW 10 KN,
TAW 12 KN

TAW 2 x 10 GN,
TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN,
BCTT 6

TAW 2 x 10 EN,
TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN,
TAW 2 x 12 KN

TAW 20 GN,
TAW 24 GN,
TAW 32 GN

TAW 20 EN,
TAW 24 EN,
TAW 32 EN

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN,
BCTT 3

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN, BCTT 6

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

Trojstranné boční a zadní opláštění, 
barevné

při čištění lze díly opláštění kompletně 
sejmout,  

jemný plech, oboustranně elektrolyticky 
pozinkovaný,

opatřený práškovým nástřikem v různých 
barvách

Boční a zadní opláštění trojstranné, 
ušlechtilá ocel

při čištění lze díly opláštění kompletně 
sejmout 

Trojstranné opláštění, ušlechtilá ocel

B.PRO COLOURS

obrázek pro modelnázev barvy obj. č.

signální bílá
kamenná šedá
grafitová černá
limetková
další barvy

signální bílá
kamenná šedá
grafitová černá
limetková
další barvy

všechny barvy

všechny barvy

574 845
574 854
574 863
574 881
*378 441

574 847
574 856
574 865
574 883
*378 443

*389 596

*389 597

378 450

378 452

575 425

575 426

TAW 10 GN,
TAW 12 GN,
TAW 16 GN,
TAW 10 EN,
TAW 12 EN,
TAW 16 EN,
všechny BCTT

všechny TAW KN

TAW 20 GN,
TAW 24 GN,
TAW 32 GN

TAW 20 EN,
TAW 24 EN,
TAW 32 EN

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN,
TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN,
všechny BCTT

všechny TAW KN

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

Oboustranné boční opláštění, barevné 

při čištění lze díly opláštění kompletně 
sejmout,  

jemný plech, oboustranně elektrolyticky 
pozinkovaný,

opatřený práškovým nástřikem v různých 
barvách

Oboustranné boční opláštění, ušlechtilá 
ocel

při čištění lze díly opláštění kompletně 
sejmout 

Opláštění oboustranné, barevné, limetková

VOLITELNÁ VYBAVENÍ A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

# TMAVĚ ZELENÁ

# LIMETKOVÁ# NEOMINT

# BONBONOVÁ ČERVENÁ

# MOŘSKÁ MODRÁ

# BENZÍNOVÁ ZELENÁ# BANÁNOVÁ ŽLUTÁ

# ČERVENÁ MERLOT# SIGNÁLNÍ BÍLÁ

# GRAFITOVÁ ČERNÁ # KAMENNÁ ŠEDÁ

# DOPRAVNÍ ŠEDÁ B

NEUTRAL COLOURS LIVING COLOURS FRESH COLOURS
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VOLITELNÁ VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍVOLITELNÁ VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

obrázek obrázekpro model pro modelnázev názevobj. č. obj. č.

*379 935 574 246

379 962

-

379 961

379 963

379 965

379 964

379 966

-

*380 000

380 032

*380 006

380 035

*380 002

380 033

*380 008

380 036

*380 005

380 034

-

-

-

-

-

*380 009

380 037

380 026

*379 940 574 247

380 027

*379 941 574 248

380 028

*379 942 574 250

380 029

*389 598 574 249

575 429

*379 943 574 251

380 030

*379 944 575 422

575 423

380 031

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN,
BCTT 3

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN

všechny TAWgrafitová černá

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

dopravní šedá B

TAW 10 KN, TAW 12 KN

kamenná šedá

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN, 
TAW 2 x 16 GN

signální bílá

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN, 
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

všechny TAW

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 10, TAW 12, TAW 16

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN,
TAW 2 x 16

TAW 20, TAW 24, TAW 32

všechny TAW

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 10 KN, TAW 12 KN TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN,
TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN, BCTT 6

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN,
TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

dveře, barevné

Jemný plech, oboustranně 
elektrolyticky pozinkovaný, 

opatřený práškovým 
nástřikem v různých 
barvách

Stříška vozíku z ušlechtilé oceli s vyvýšeným 
zábradlím po celém obvodu

lze pro čištění kompletně vyjmout,

Ušlechtilá ocel

Manipulační madlo

Ve spojení s dvoukřídlovými dveřmi, není možné 
manipulační madlo,

ve spojení s 1 dveřmi může být ucho umístěno jen 
vlevo

Dodatečná pojistka proti vysunutí (tyč z 
ušlechtilé oceli)

Nelze konfigurovat ve spojení s 3stranným opláštěním

Kolečka z bezhlučného, měkkého materiálu

Kolečka, pozinkovaná ocel

Dno z ušlechtilé oceli

Rámový podstavec v grafitová černá  

Rámový podstavec v dopravní šedá B

Rámový podstavec v kamenná šedá

Rámový podstavec v signální bílá

Dveře se skleněnou 
vložkou, barevné

Jemný plech, oboustranně 
elektrolyticky pozinkovaný, 

opatřený práškovým 
nástřikem v různých 
barvách

Dveře se skleněnou 
vložkou, ušlechtilá ocel

1 Dveře, vpravo 
zavěšené

1 Dveře, vpravo 
zavěšené

1 Dveře, vpravo 
zavěšené

1 Dveře, vpravo 
zavěšené

2 Křídlové dveře

2 Křídlové dveře

2 Křídlové dveře

2 Křídlové dveře

Dveře, ušlechtilá ocel

Dveře, ušlechtilá ocel 

Bez vyobrazení

Dveře se skleněnou vložkou, limetková 
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